
( 

Uchwała Nr 897 /2009 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 13 sierpnia 2009 r. 

w sprawie zatwierdzenia ugody dotyczącej wypłaty odszkodowania za grunt 
pod poszerzenie drogi powiatowej Nr 1151E położonej w obrębie Wiączyń Dolny, 

gmina Nowosolna, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 115/4 
o powierzchni 0,1300 ha. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana Dz. U. z 2002r. 
Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200, poz. 168; 
Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Dz. U. z 2007r. Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 
Dz. U. z 2009r. m 92, poz. 753) w związku z art. 98 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późno zm.). 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

uchwala, co następuje: 

§ l. Zatwierdza ugodę w sprawie dotyczącej wypłaty odszkodowania za grunt, który będzie 
stanowił własność Powiatu Łódzkiego Wschodniego na podstawie art. 98 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami pod poszerzenie drogi 
powiatowejNr 1151E położonej w obrębie Wiączyń Dolny, gmina Nowosolna, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 115/4 o powierzchni 0,1300 ha. 

§ 2. Koszty związane z wypłatą odszkodowania zostaną sfinansowane z działu 700 rozdziału 
70005 (zadanie własne) §4590. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz ....... ~ .............. . 
Wicestarosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Klemens Derach 

Członek Zarządu - Jarosław Karliński /[."O/ 7 11 .... ..J fL""",i....''''':tL,. l··· ............................................... . 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka 


